

DanHegn ApS

Industrivej 5
4261 Dalmose

CVR-nummer 30717961

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juli 2025

Nikolaj Andresen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

DanHegn ApS
Industrivej 5
4261 Dalmose

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 30717961
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Nikolaj Andresen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af smedjærnsporte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsaktiviteter har i regnskabsåret givet et overskud på 1 TDKK mod et underskud på 101 TDKK sidste regnskabsår. Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen 277 TDKK. Resultatet vurderes som ikke tilfredsstillende.

Ledelsen har i regnskabsåret 2024 forbedret driften i selskabet, men selskabet lider fortsat under et likviditetspres.

Selskabet afventer svar fra planklagenævnet til september 2025 for ændring af BBR for selskabets ejendom med henblik på belåning af friværddi i ejendommen.

Arbejdet med forbedring af driften og likviditeten fortsætter i 2025, og ledelsen vurderer at selskabet har den fornødne likviditet til at fortsætte driften. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	842.204	496
1	Personaleomkostninger	-705.392	-537
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-29.449	-32
	Resultat før finansielle poster	107.362	-72
	Finansielle indtægter	274	0
	Finansielle omkostninger	-103.999	-57
	Resultat før skat	3.637	-129
	Skat af årets resultat	-3.118	28
	Årets resultat	519	-101
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	519	-101
	Resultatdisponering i alt	519	-101

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	979.642	995
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.061	30
	Materielle anlægsaktiver	1.041.703	1.025
	Anlægsaktiver i alt	1.041.703	1.025
	Råvarer og hjælpematerialer	149.400	106
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	433.050	398
	Varebeholdninger	582.450	504
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	324.605	296
	Udskudte skatteaktiver	19.689	23
	Tilgodehavende skat	14.000	4
	Tilgodehavender	358.294	323
	Likvide beholdninger	90.423	29
	Omsætningsaktiver i alt	1.031.167	855
	Aktiver i alt	2.072.870	1.880

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	151.630	151
	Egenkapital i alt	276.630	276
	Kreditinstitutter	349.550	0
	Andre pengekreditorer	40.000	0
2	Langfristede gældsforpligtelser	389.550	0
	Kreditinstitutter	120.000	500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.583	374
	Anden gæld	516.844	478
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	332.262	252
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.406.689	1.604
	Gældsforpligtelser i alt	1.796.239	1.604
	Passiver i alt	2.072.870	1.880
3	Usikkerhed ved fortsat drift		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	151	276
Årets resultat	0	1	1
Egenkapital ultimo	125	152	277

Noter	2024	2023	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	662.747	505
	Andre omkostninger til social sikring	28.446	22
	Øvrige personaleomkostninger	14.199	10
	Personaleomkostninger i alt	705.392	537

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

3 Usikkerhed ved fortsat drift

Ledelsen har i regnskabsåret 2024 forbedret driften i selskabet, men selskabet lider fortsat under et likviditetspres.

Selskabet afventer svar fra planklagenævnet til september 2025 for ændring af BBR for selskabets ejendom med henblik på belåning af friværdi i ejendommen.

Arbejdet med forbedring af driften og likviditeten fortsætter i 2025, og ledelsen vurderer at selskabet har den fornødne likviditet til at fortsætte driften. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 365 TDKK, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 980 TDKK.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 500 TDKK med pant i driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi).

Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 920 TDKK.
